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Możliwość kompleksowego wyposażenia budynków użyteczności publicznej, zwłaszcza tych, które przyjmują duże
grupy gości jest dla osób zajmujących się zaopatrzeniem takich miejsc bardzo istotną cechą wyróżniającą potencjalnego
dostawcę. Meble, armatura czy inne niezbędne w każdym wnętrzu elementy utrzymane w tej samej stylistyce powinny
odznaczać się wysokimi walorami użytkowymi. 

Wśród wielu sprzętów, których nie może zabraknąć w hotelowej łazience znajdują się baterie oraz akcesoria
łazienkowe. Ważne by były nie tylko praktyczne, ale także posiadały estetyczny wygląd i dobrze komponowały się z
wystrojem pomieszczenia. Do grupy tej należą funkcjonalne baterie umywalkowe należące do linii Sirocco i Presstige z
oferty Ferro.

Linię Presstige tworzy bateria Presstige umywalkowa czasowa z regulacją wypływu do wody zimnej lub zmieszanej
oraz Presstige II - bateria umywalkowa czasowa z regulacją wypływu, z wbudowanym mieszaczem, a także zawór
pisuarowy z regulacją wypływu samoczynnie zamykany Press. Rozwiązania typu press pozwalają na regulację czasu
przepływu, czyli ilości wypływającej wody podczas jednego cyklu.  Armaturę przyciskową najczęściej podłącza się do
wody zimnej lub wstępnie zmieszanej, a wyposażoną w mieszacz, także do wody ciepłej i zimnej. Dzięki
wbudowanemu mieszaczowi można ustalić żądaną temperaturę wody. Oprócz walorów użytkowych, niewątpliwym
atutem baterii Presstige jest atrakcyjne wzornictwo o lekko zaoblonej formie i estetyczne wykończenie elegancką
warstwą chromu.

W trosce o najwyższą jakość higieny i wydajność powstała kolekcja czterech bezdotykowych baterii umywalkowych
Sirocco Sensor o przepływach do 5,0l/min i zróżnicowanych funkcjach: Sirocco Sensor do wody zimnej lub
zmieszanej, Sirocco Sensor Pre-Mixed z mieszaczem zewnętrznym, Sirocco Sensor Power-Safe do wody zimnej lub
zmieszanej oraz Sirocco Sensor Power-Safe Pre-Mixed z mieszaczem zewnętrznym. Zasada działania tego rodzaju
armatury polega na uruchomieniu strumienia wody po rozpoznaniu przez czujnik obiektu np. rąk wsuwanych pod
wylewkę baterii i zamknięciu przepływu, po ich wyjęciu. Urządzenia posiadają zabezpieczenie przed długotrwałym
wypływem do 90 sekund oraz regulator strumienia z regulacją kierunku strumienia wody. Podobnie jak w przypadku
baterii na przycisk, armatura Sirocco Sensor może być podłączona do wody zimnej lub zmieszanej, a wyposażona w
mieszacze – do ciepłej i zimnej. Mieszacze zewnętrzne są rozwiązaniem niezwykle praktycznym, ponieważ
użytkownik publicznej łazienki nie ma możliwości ingerencji w produkt poprzez zmianę jego ustawień. Warto również
zwrócić uwagę na wzornictwo Sirocco Sensor – uproszczona, nowoczesna forma baterii będzie doskonale
korespondowała z minimalistycznym lub industrialnym stylem aranżacji wnętrza. 

W ofercie do łazienek w takich obiektach jak hostele, hotele czy pensjonaty powinny znaleźć się również wszystkie
potrzebne akcesoria, zapewniające wygodę gościom podczas codziennej toalety. Lusterka kosmetyczne składane czy na
praktycznym ramieniu, dozowniki na mydło, funkcjonalne półki, wieszaki, zasobniki na ręczniki papierowe czy
wreszcie pojemniki na chusteczki i suszarki do włosów to tylko niektóre z niezbędnych akcesoriów łazienkowych z
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kolekcji Novatorre znajdujących się w Programie Hotel. W zależności od wielkości powierzchni i potrzeb
użytkowników możemy wybrać tylko niektóre z nich lub też zaopatrzyć się w cały zestaw. Estetyczne, trwałe, o
zaokrąglonych, bezpiecznych kształtach, w kolorach bieli i chromu zaprezentują się doskonale w każdej hotelowej
łazience. 

Kolejną propozycją do dużych obiektów są akcesoria hotelowe Grace. Kolekcja o uniwersalnej linii wzorniczej będzie
pasować do różnych stylów aranżacji.  Znajdują się tu koszyki na kosmetyki, półki na ręczniki, wieszaki i dozownik na
mydło. Na uwagę zasługuje uchwyt do wanny z mydelniczką, który zajmując niewiele miejsca jest bardzo praktycznym
rozwiązaniem, a także podtynkowe uchwyty na papier oraz suszarka-linka.

Akcesoria z obu kolekcji mogą oczywiście doskonale sprawdzić się również w prywatnych łazienkach, zwłaszcza w
domach, w których przebywa wiele osób. Funkcjonalne i estetyczne z pewnością zyskają uznanie mieszkańców i ich
gości.

Ferro - Sirocco Sensor bezdotykowa bateria umywalkowa stojąca
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Ferro - Presstige bateria umywalkowa czasowa z regulacja wypływu

Ferro - Novatorre Hotel pojemnik na chusteczki, stal szlachetna
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Ferro - Novatorre Hotel lusterko kosmetyczne składane, chrom
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Ferro - Novatorre Hotel bezdotykowy dozownik na mydło 1000ml, biały

Ferro -Grace -Uchwyt do wanny z mydelniczką
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Ferro -Grace akcesoria hotelowe, koszyk na kosmetyki podwójny

Ferro - Grace akcesoria hotelowe, suszarka-linka

FERRO S.A.
więcej informacji FERRO S.A. (PRESS BOX)
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